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ODAMIZIN 14. OLAĞAN GENEL KURULUNU 
12-13 MART 2022 TARİHLERİNDE ANKARA`DA 
GERÇEKLEŞTİRDİK

14. DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI YAPILDI

TMMOB ve Odamız mevzuatı gereğince, iki yılda bir Ocak 
ayı içerisinde Şube Genel Kurulları, Mart ayı içerisinde Oda 
Genel Kurulu ve Mayıs ayı içerisinde ise TMMOB Genel Kurulu 
gerçekleştirilmektedir.

Bu çerçevede Odamızın 14. Olağan Genel Kurulu, 12-13 Mart 
2022 tarihlerinde Ankara‘da gerçekleştirildi.

12 Mart 2022 Cumartesi günü genel kurul görüşmeleri yapıldı. 
Divan kurulunun belirlenmesi ile başlayan genel kurul, 13. 
Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Üzümcü ve TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz‘ın açılış konuşmaları ile 
devam etti.

13. Dönem Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Emre Taşkın‘ının 
faaliyet sunumu ve 13. Dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Tufan Gündüzalp‘in mali sunumunun ardından Denetleme Ku-
rulu Üyesi Murat Aydın denetleme raporunu okudu. 13. Dönem 
Yönetim kurulunun oy birliği ile aklanması sonrasında genel 
kurul komisyonları oluşturuldu ve delegeler tarafından verilen 
önergeler görüşüldü. 

13 Mart 2022 tarihinde ise Çankaya İlçe seçim Kurulu‘nun idare ve gözetiminde Oda Yönetim Kurulu (7 asıl, 7 yedek), Oda Denetleme 
Kurulu ( 3 asıl, 3 yedek) Oda Onur Kurulu ( 5 asıl, 5 yedek) Üyeleri, TMMOB Yönetim Kurulu (3 kişi) TMMOB Denetleme Kurulu (1 kişi) 
TMMOB Yüksek Onur Kurulu (1 kişi) ve TMMOB Genel Kuruluna katılacak delegelerin (100 asıl, 100 yedek) seçimleri yapıldı. 

Yaklaşık 230 delegenin katılımıyla gerçekleştirilen genel kurul verimli bir şekilde tamamlandı.

12-13 Mart 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 14. Olağan Genel Kurulu`nun ardından; Oda Yönetim 
Kurulumuz ilk toplantısını 19 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirerek görev dağılımını aşağıdaki şekilde belirlemiştir.  
 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI 14. DÖNEM YÖNETİM KURULU

Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ

Yönetim Kurulu 2.Başkanı Murat ŞANLI

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi  Tufan GÜNDÜZALP

Yönetim Kurulu Yazman Üyesi  Esef ÖZAT

Yönetim Kurulu Üyesi Ferda GENÇAY

Yönetim Kurulu Üyesi Gülten KOLCUOĞLU

Yönetim Kurulu Üyesi Emre TAŞKIN



2

14. DÖNEM YÖNETİM 
KURULU’NUN TEŞEKKÜR MESAJI 
/ BİRLİKTE KARAR ALIP, BİRLİKTE 
ÜRETECEĞİZ…

Birlikte Karar Alıp, Birlikte Üreteceğiz…

Değerli Meslektaşlarımız, 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 14. Olağan Genel Kurulu 12-13 Mart 
2022 tarihlerinde Ankara`da başarıyla gerçekleştirilmiştir. Ocak ayında 
şube genel kurulları ve il delegelerinin seçimi ile başlayan sürece çok 

sayıda üyemiz katılım sağlayarak odamıza ve mesleğimize sahip çıkmıştır. Bu seçimlerin kaybedeni yoktur, kazanan gıda mühendisliği 
mesleği ve örgütlülüğü olmuştur. Destek ve emekleriyle katılım gösteren, katkıda bulunan, eleştirileri ve önerileri ile demokratik ve 
katılımcı oda anlayışımıza inanan delegelerimize, şube yönetim kurullarına, il temsilciliklerimize ve tüm üyelerimize teşekkür ederiz.

Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının her geçen gün arttığı, işsizlik sorununun tüm mesleklerde olduğu gibi gıda mühendis-
liğinde de yoğun olarak yaşandığı bir dönemden geçiyoruz. Ülkemizde yaşanan ekonomik kriz, pandemi ve savaşın neden olduğu küre-
sel tedarik zincirlerindeki aksamalar, alım gücü sürekli azalan halkımızın gıdaya erişimini zorlaştırmaktadır. Gıda güvenliği sorunları 
yanında taklit ve tağşişin önüne geçilemediği bu zor dönemde üzerimize düşen büyük sorumluluğun farkındayız. Genel merkez dâhil 
hiç bir yöneticimizin maddi bir kazancı olmadan, gönüllü olarak üstlendiğimiz bu görevleri başarmak için “14. Dönem Yönetim Kurulu” 
olarak çalışmalarımızı en üst seviyede sürdürmeye devam edeceğiz.

Bahsettiğimiz sorunlara çözüm üretmek, haklarımızı savunmak ve başarıya ulaşmak için örgütlülüğün, birlik ve beraberlik içinde 
çalışmanın önemi büyüktür. Örgütlü yapımızı büyütmek ve gücümüze güç katmak için, tüm meslektaşlarımızla birlikte karar alıp bir-
likte üreteceğiz. Gıda mühendisliğinin etkin bir meslek olması kamuda ve özel sektörde istihdam olanaklarının artması hepimizin ortak 
çabası ile olacaktır. Bu çerçevede tüm üyelerimizin oda merkezi, şubeler ve temsilciliklerimizin çalışma ve etkinliklerine katılmasını, 
katkıda bulunmasını önemsiyor ve bekliyoruz.

Yeni dönemin ülkemize, mesleğimize ve tüm meslektaşlarımıza faydalı olmasını diler, çalışmalarımıza katkı ve destek sunacak tüm 
üyelerimize şimdiden teşekkür ederiz.

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası
14. Dönem Yönetim Kurulu



 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, 24 Ocak 2022 tarihin-
de, Tarım ve Orman Bakanlığı, Bakan Yardımcısı Sn. Ayşe Ayşin Işıkgece ile 
makamında bir görüşme gerçekleştirmiştir.

Görüşmeye, Gıda ve Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Sn. Selman Ayaz, Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Murat 
Şanlı, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ferda Gençay ve Esef Özat katılmıştır.

Yapılan görüşmede, meslektaşlarımızın ve mesleğimizin sorunları aktarılmış, 
bu sorunların ve çözüm önerilerimizin yer aldığı bir dosya da kendilerine 
sunulmuştur. Özellikle gıda sektöründe çalışması zorunlu personel olarak 
çalışan binlerce üyemizin yaşadığı sorunların daha detaylı ve çözüm odaklı 
bir yaklaşım ile çözülebilmesi için Odamızın da içinde yer alacağı bir çalış-
ma komisyonu oluşturması talebi iletilmiş, Sn. Bakan Yardımcısı bu öneriyi 
olumlu karşılamış, gerekli talimatları vermiş ve en kısa sürede bu çalışmanın 
başlatılacağını ifade etmiştir.

2022 yılında kamuda İstihdam ile ilgili olarak da Tarım ve Orman Bakanı Sn. Dr. Bekir Pakdemirli tarafından verilen talimat doğrul-
tusunda bir çalışma başlatıldığı yönündeki bilgi de Yönetim Kurulu Üyelerimizle paylaşılmıştır.

Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, çözüm odaklı pozitif yaklaşımlarından dolayı kendilerine teşekkür etmiş, TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası`nın halkımızın gıda güvenliği konusunda, mesleğimizi ve meslektaşlarımızı ilgilendiren her konuda yapılacak 
çalışmalara katkı koymaya hazır olduğunu bildirmiştir.

Tarim ve Orman Bakan Yardımcısı Ayşe Ayşin Işıkgece ile 
Görüştük

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Dr. Nihat Pakdil ile Görüştük

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI ve 
TARIM KOMiSYONU İLE GÖRÜŞMELERİMİZ

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, 17 Haziran 2022 tar-
ihinde, Tarım ve Orman Bakanlığı, Bakan Yardımcısı Dr. Nihat Pakdil ile 
makamında bir görüşme gerçekleştirmiştir. Görüşmeye, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Yaşar Üzümcü, Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Murat Şanlı, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Esef Özat, Ferda Gençay ve Funda Uyar Özpınar 
katılmıştır.

 
Yapılan görüşmede, kamuda gıda mühendisi istihdamının önemi, istihdam 
edilen gıda mühendisi sayının mutlaka artması gerektiği, özel sektörde 
Çalıştırılması Zorunlu Personel (ÇZP) olarak çalışan meslektaşlarımızın 
sorunları ve çözüm önerileri, hijyen eğitimlerinin meslektaşlarımıza zo-
runlu tutulmasının yanlışlığı, coğrafi işaretli gıda ürünlerinin denetiminde 
Odamızın ve meslektaşlarımızın üstlenebileceği rol, gıda sanayi envanter-
leri için kaynak olarak da kullanılan kapasite raporlarının hazırlanması 
sırasında özellikle teknik eleman çalıştırma zorunluluğundan kaçınmak için 
ilgili makamlara vermek üzere 30 beygir motor gücünün altında kalacak 

şekilde düzenletilen kapasite / ekspertiz raporlarının durumu gündeme getirilerek, bunların çözümünde Bakanlığın katkı ve destekleri 
talep edilmiştir. Ayrıca bu sorunların ve çözüm önerilerimizin de yer aldığı dosyamız da görüşme sırasında kendilerine sunulmuştur.
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası olarak mesleğimizi ve meslektaşlarımızı ilgilendiren her 
konuda yapılacak çalışmalara katkı koymaya ve kurumlar arası işbirliklerine her zaman açık ve hazır olduğunu bildirmiştir.
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Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürü 
Dr. Durali Koçak ve Genel Müdür Yardımcısı Selman Ayaz ile 

Görüştük

TBMM Tarım Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Yunus Kılıç`ı Ziyaret 
Ettik

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, 17 Haziran 2022 tar-
ihinde, Tarım ve Orman Bakanlığı, Bakan Yardımcısı Dr. Nihat Pakdil ile 
makamında bir görüşme gerçekleştirmiştir. Görüşmeye, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Yaşar Üzümcü, Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Murat Şanlı, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Esef Özat, Ferda Gençay ve Funda Uyar 
Özpınar katılmıştır.
 
Yapılan görüşmede, kamuda gıda mühendisi istihdamının önemi, isti-
hdam edilen gıda mühendisi sayının mutlaka artması gerektiği, özel 
sektörde Çalıştırılması Zorunlu Personel (ÇZP) olarak çalışan meslek-
taşlarımızın sorunları ve çözüm önerileri, hijyen eğitimlerinin meslek-
taşlarımıza zorunlu tutulmasının yanlışlığı, coğrafi işaretli gıda ürün-
lerinin denetiminde Odamızın ve meslektaşlarımızın üstlenebileceği 
rol, gıda sanayi envanterleri için kaynak olarak da kullanılan kapasite 
raporlarının hazırlanması sırasında özellikle teknik eleman çalıştır-
ma zorunluluğundan kaçınmak için ilgili makamlara vermek üzere 30 
beygir motor gücünün altında kalacak şekilde düzenletilen kapasite / 
ekspertiz raporlarının durumu gündeme getirilerek, bunların çözümünde 
Bakanlığın katkı ve destekleri talep edilmiştir. Ayrıca bu sorunların ve çözüm önerilerimizin de yer aldığı dosyamız da görüşme sırasın-
da kendilerine sunulmuştur.
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası olarak mesleğimizi ve meslektaşlarımızı ilgilendiren her 
konuda yapılacak çalışmalara katkı koymaya ve kurumlar arası işbirliklerine her zaman açık ve hazır olduğunu bildirmiştir.

26 Mayıs 2022 tarihinde TBMM Tarım Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Yunus 
Kılıç‘ı Meclis‘te ziyaret ettik. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, Yönetim Kurulu 2.Başkanımız 
Murat Şanlı, Yönetim Kurulu Üyemiz Ferda Gençay ve Yönetim Kurulu 
Y.Üyemiz Funda Uyar Özpınar‘ın katıldığı ziyarette TBMM Tarım Komi-
syonu‘na “Gıda ve Gıda Mühendisliği” ile ilgili yasalar geldiğinde Odamızın 
da ilgili toplantılara dahil edilmesi ve Odamızın da görüşlerinin alınması 
konusundaki talebimizi ilettik, talebimiz komisyon başkanı tarafından 
olumlu karşılandı. Görüşmede ayrıca mesleğimiz ve meslektaşlarımızın so-
runları, gereğinden fazla sayıda bölüm açılması ve tüm bu konulara yönelik 
olarak Odamızca oluşturulan çözüm önerileri dile getirildi.
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Ankara İl Tarım ve Orman Müdürü 
Bülent Korkmaz`ı ziyaret ettik
Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Esef 
Özat, Ferda Gençay ve  Ayten Uygur, 11 Nisan 2022 tarihinde T.C. Tarım ve Or-
man Bakanlığı Ankara İl Tarım ve Orman Müdürü Bülent Korkmaz`ı makamında 
ziyaret ettiler.

Görüşmede Çalıştırılması Zorunlu Personel olarak çalışan üyelerimizin ile 
Bakanlıkta çalışan meslektaşlarımızının sorunları ve beklentileri üzerinde 
görüş alış verişinde bulunuldu, çözüm önerileri sunuldu. Gıda güvenliği 
çerçevesinde yapılabilecek ortak etkinlikler değerlendirildi.



Ankara genel üye toplantısını 
gerçekleştirdik
 
Ankara`da yapılması planlanan çalışmaları konuşmak, yeni 
dönemde çalışacak olan komisyonları oluşturmak ve karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunmak üzere Ankara üyelerimize yönelik olarak 
29 Mart 2022 tarihinde Oda Genel merkezinde hem yüzyüze hem 
de online katılımlı bir “Genel Üye Toplantısı” gerçekleştirdik.

Değerli üyelerimiz,

Sizlerin de bildiği gibi Oda çalışmaları gönüllülük çerçevesinde 
yürütülmektedir. Odamız komisyonlarında görev alan üyelerimiz-
in sayısı ve katkısı arttıkça, çalışmalarımız da o kadar verimli hale 
gelmekte, gücümüz ve örgütlülüğümüz de aynı oranda artmak-
tadır.

Bu dönem oluşturulacak komisyonlar aşağıdaki gibi planlanmıştır.
• Eğitim Komisyonu
• Mevzuat Komisyonu
• Örgütlülük ve Sosyal İşler Komisyonu
• Yayın Komisyonu
• Kadın Komisyonu

Çalışmak istediğiniz komisyonu merkez@gidamo.org.tr adresine 
e-posta göndererek Odamıza bildirebilirsiniz. 

Birimlerimizin bulunmadığı il-
lerdeki üyelerimizle online to-
plantıda bir araya geldik
10 Mayıs 2022 tarihinde, şube ve temsilciliklerimizin bulunmadığı 
illerde yaşayan üyelerimize yönelik olarak bir genel üye toplantısı 
gerçekleştirdik. Toplantıda üyelerimizin yerelde yaşadığı sorun-
ları ve yeni dönemde üyelerimizle birlikte neler yapılabileceğini 
konuştuk, Oda çalışmaları konusunda bilgilendirmelerde bulun-
duk

Odamizin il temsilcilikleri ile 
genel bir değerlendirme to-
plantısı gerçekleştirdik
 
22 Nisan 2022 tarihinde il temsilcilerimiz, temsilci yardım-
cılarımız ve Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımıyla genel bir 
değerlendirme ve koordinasyon toplantısı gerçekleştirdik.   
Yapılan toplantıda önümüzdeki dönemde yapılacak etkinlikler, 
illerimizde yapılabilecek faaliyetler ve izlenecek yol haritası üzer-
inde konuşuldu. Toplantıda ayrıca Oda işleri, örgütlülüük ve Oda-
üye ilişkileri konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.  

Odamızın, Aydın İl Temsilciliği, Balıkesir İl Temsilciliği, Bolu 
İl Temsilciliği, Denizli İl Temsilciliği, Diyarbakır İl Temsilciliği, 
Edirne İl Temsilciliği, Erzurum İl Temsilciliği, Eskişehir İl Temsil-
ciliği, Gaziantep İl Temsilciliği, Karaman İl Temsilciliği, Kayseri İl 
Temsilciliği, Kocaeli İl Temsilciliği, Malatya İl Temsilciliği, Manisa 
İl Temsilciliği, Mardin İl Temsilciliği, Muğla İl Temsilciliği, Ordu İl 
Temsilciliği, Rize İl Temsilciliği, Samsun İl Temsilciliği, Şanlıurfa 
İl Temsilciliği, Tekirdağ İl Temsilciliği, Tokat İl Temsilciliği, Van İl 
Temsilciliği, Zonguldak İl Temsilciliği olmak üzere 24 ilde il tem-
silicliği bulunmaktadır. 
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YENİ TEMSİLCİLİKLERİMİZ

ŞanlIurfa İl Temsilciliğimiz Açıldı
Odamızın Şanlıurfa il temsilciliği açılmasına yönelik hazırlıklar kapsamında 1 Nisan 2022 Cuma günü Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 
Şanlıurfa ili üyelerimizin katıldığı toplantıda yapilan değerlendirme sonucu temsilcilik açma adımı atılmıştır.

Gerçekleşen toplantı sonucu TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Şanlıurfa İl Temsilciliğine;  İl Temsilcisi Berat Melik, İl Temsilci Yardım-
cılıklarına Dilan Yıldıztekin Çakırtaş, Abdülkadir Güven, Aslı Melik ve Mustafa Erdal atanmıştır. Temsilciliğimize başarılar dileriz.

Edirne İl Temsilciliğimiz Açıldı
Odamızın Edirne il temsilciliği açılmasına yönelik hazırlıklar kapsamında 7 Nisan 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Edirne 

ili üyelerimizin katıldığı toplantıda yapilan değerlendirme sonucu temsilcilik açma adımı atılmıştır.

Gerçekleşen toplantı sonucu TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Edirne İl Temsilciliğine;  İl Temsilcisi Kadir Süzme, İl Temsilci Yardım-
cılıklarına Kadir Yıldırım, Gökhan Güney, Pınar Tunca ve Ezgi Yavuz atanmıştır. Temsilciliğimize başarılar dileriz. 

Muğla İl Temsilciliğimiz Açıldı
Odamızın Muğla il temsilciliği açılmasına yönelik hazırlıklar kapsamında 4 Mart 2022 Cuma günü Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Muğla 
ili üyelerimizin katıldığı toplantıda yapilan değerlendirme sonucu temsilcilik açma adımı atılmıştır.

Gerçekleşen toplantı sonucu TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Muğla İl Temsilciliğine; İl Temsilcisi İlke Curacı, İl Temsilci Yardım-
cılıklarına Süreyya Kalkan, Gülşah Arslan, Hale Günay ve Özge Şahin atanmıştır. Temsilciliğimize başarılar dileriz.

Manisa İli Üye Toplantısını Gerçekleştirdik. Yeni İl Temsilcisi ve 
Yardımcıları Göreve Başladı

25 Nisan 2022 tarihinde Manisa İli üyelerimiz ile bir üye toplantısı gerçekleştirdik. Toplantıda mesleğimiz ve meslektaşlarımız hak-
kında gündemdeki konular, Oda-üye ilişkisi ve örgütlülük konuları konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıca Manisa 

İl Temsilciliği`nin yeni yönetiminin belirlenmesine yönelik görüşmeler yapıldı. Toplantı sırasında gelen önerilere ve yapılan temayül 
yoklamasına uygun olarak, gerçekleştirilen ilk yönetim kurulu toplantısında İl Temsilciliği atamaları yapıldı.

Manisa il temsilciliğine Gülşah Durbay, temsilci yardımcılıklarına Dilek Özal, Yağmur Koç, Rojda Canbazoğlu ve Hülya Sönmez atandı. 
Yeni temsilcilik yönetimine başarılar dileriz.

Samsun İli Üye Toplantısını Gerçekleştirdik. Yeni İl Temsilcisi ve 
Yardımcıları Göreve Başladı
14 Nisan 2022 tarihinde Samsun İli üyelerimiz ile bir üye toplantısı gerçekleştirdik. Toplantıda mesleğimiz ve meslektaşlarımız hak-
kında gündemdeki konular, Oda-üye ilişkisi ve örgütlülük konuları konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıca Samsun 
İl Temsilciliği`nin yeni yönetiminin belirlenmesine yönelik görüşmeler yapıldı. Toplantı sırasında gelen önerilere ve yapılan temayül 
yoklamasına uygun olarak, gerçekleştirilen ilk yönetim kurulu toplantısında İl Temsilciliği atamaları yapıldı.

Samsun İl Temsilciliğine Buse Yeğin, Temsilci yardımcılıklarına Sebla Uyar, Öner Kurt, Semiha Memişoğlu ve Gülşah Ayça Özgür atandı. 
Bir önceki il temsilcimiz Mustafa Mortaş‘a Odamıza verdiği emeklerden ve katkılardan dolayı teşekkür eder, yeni temsilcilik yöne-
timine başarılar dileriz.
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2022 - 2023 yılı aidat tutarları 
belirlendi 
 
Değerli Üyemiz,

Ana Yönetmeliğimize göre üye aidat miktarları her iki yılda bir 
yapılan Oda Genel Kurulu`nda belirlenmektedir. 12 – 13 Mart 
2022 tarihlerinde gerçekleştirilen Odamız 14. Olağan Genel 
Kurulu tarafından üye aidat tutarlarının 2022 yılı için aylık 25 TL, 
2023 yılı için aylık 35 TL olması yönünde karar alınmış olup, 2022 
yılı aidat tutarı Odamız Ana Yönetmeliği gereğince Ocak ayından 
başlamak üzere uygulanacak, geçmiş yılların aidat borçları da 
içinde bulunulan yılın aidat tutarından hesaplanacaktır. Üyeler-
imize duyurulur.

Ankara, Hacettepe ve Orta 
Doğu Teknik Üniversiteleri Gıda 
Mühendisliği Bölüm Başkanlarını 
Ziyaret Ettik
8 Nisan 2022 tarihinde Ankara‘da bulunan üniversitelerin gıda 
mühendisliği bölümlerini ziyaret ettik.

Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, Yönetim Kurulu Üye-
lerimiz Ferda Gençay, Emre Taşkın, Yönetim Kurulu Y.Üyelerimiz 
Funda Uyar Özpınar ve Özge Karaoğlu, Ankara Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.D r. R.Ertan Anlı‘yı, Hacettepe 
Üniversitesi Gıda Mühendilsiği Bölüm Başkanı Prof. Dr. S. Aykut 
Aytaç‘ı ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Serpil Şahin‘i bölümlerinde ziyaret ettiler.

Yapılan ziyaretlerde gıda güvenliği konusunda karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu, mesleğimiz ve meslektaşlarımızı ilgilen-
diren çalışmalar konusunda kurumlarımız arasında yapılabilecek 
işbirlikleri görüşüldü.

Kıbrıs Gıda Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
Görüştük
19 Nisan 2021 tarihinde Odamız Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile Kıbrıs Türk Mimar ve Mühendis Odaları Birliği Gıda 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu üyeleri arasında online bir 
tanışma toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, Oda‘ların yapısı, 
gerçekleştirilen faaliyetler, uygulamada olan gıda ile ilgili 
mevzuat, denetim mekanizmaları ve iki Oda arasında yapılabi-
lecek işbirlikleri konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Birimler arası eğitim koordi-
nasyon grubu ilk toplantısı`nı 
gerçekleştirdik
Genel merkez ve birimlerde düzenlenecek olan online ve yüz 
yüze eğitim tarihlerinin koordine edilmesi için tüm birimlerimizin 
katılımıyla oluşturulan Birimler Arası Eğitim Koordinasyon Grubu 
ilk toplantısını 15 Nisan 2022 tarihinde gerçekleştirdi.

18 Mayıs`ta Ankara`da TMMOB 
Mimarlar Odası`nın önünde ada-
let nöbetindeydik
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve üyelerimizden oluşan bir grup Gıda 
Mühendisi 18 Mayıs‘ta Ankara‘da Adalet Nöbeti‘ndeydi.

1 Mayıs‘ta alanlardaydık!
1 Mayıs 2022 tarihinde Türkiye`nin dört bir yanında gerçekleştir-
ilen mitinglerle 1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü‘nü 
kutladık.

Yaşasın I Mayıs!
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Birimler arası Mevzuat Koordinasyon Grubu ilk toplantısı`nı 
gerçekleştirdikr

Genel merkez ve birimler arasında mevzuat konusunda görüş alışverişinde bulunmak üzere oluşturulan Birimler Arası MevzuatKoordi-
nasyon Grubu ilk toplantısını 14 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirdi.

Odamızın 14. Dönem 1. Danışma Ku-
rulu Toplantısı`nı gerçekleştirdik
Odamızın 14. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı`nı, 29 Mayıs 2022 
tarihinde Ankara`da hibrit (Yüzyüze + Online) olarak gerçekleştirdik, uzun 
bir aradan sonra yüz yüze bir toplantıda bir araya gelmenin mutluluğunu 
yaşadık.
  
Genel Merkez ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Temsilcilerimiz ve üye-
lerimizle birlikte yaklaşık 60 kişinin katılımı ile gerçekleştirdiğimiz toplantı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü‘nün açılış konuşması ile başladı, 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Esef Özat`ın genel bir değerlendirme sunu-
mu ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Tufan Gündüzalp‘in Oda mali durumu 
sunumu ile devam etti.

 
Toplantıda, önümüzdeki dönemde örgütlülüğümüzü daha da güçlendirmek, üyelerimizle daha etkili iletişim kurmak, Odamızı daha 
verimli ve üretken hale getirmek için yapılabilecekler konuşuldu ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Dünya Süt Günü`nü kutladık
Her yıl olduğu gibi bu yıl da Dünya Süt Günü kutlamaları kapsamında birim-
lerimizle birlikte yurdun çeşitli yerlerinde bir dizi faaliyet gerçekleştirdik.

Etkinlikler kapsamında stantlar açılarak, her yaştan tüketicilerle süt konu-
sunda sohbetler edildi, broşürlerimiz dağıtılarak soruları yanıtlandı. Bilgi 
kirliliğinin hâkim olduğu bu alanda, tüketicilere doğru bilgiler ulaştırılmaya 
çalışıldı. Süt tüketiminin arttırılması ve sokak sütü tüketilmemesi yönünde 
farkındalık yaratılmaya çalışıldı.

Odamızın “Üretimden Tüketime Süt ve Sağlık- Sorular ve Yanıtlar” ve “Süt” 
başlıklı broşürlerine aşağıdaki bağlantıları tıklayarak ulaşabilirsiniz

SÜT VE SAĞLIK BROŞÜRÜ
SÜT BROŞÜRÜ

Samsun ili üye toplantımızı 
gerçekleştirdik

Pandemiyi yavaş yavaş geride bıraktığımız bu günlerde Yönetim Kuru-
lu Üyelerimiz yüz yüze üye ziyaretlerine ve toplantılarına başladı.

Bu kapsamda Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, Yönetim Ku-
rulu Yazman Üyemiz Esef Özat ve Samsun İl Temsilcimiz Buse Yegin, 
11 Haziran 2022 tarihinde Samsun‘da yaşayan üyelerimizle bir araya 
gelerek üye toplantısı gerçekleştirdiler.

Toplantıda Oda-üye ilişkileri, örgütlülük, gündemdeki konular, 
mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunları ve çözüm önerileri 
konuşuldu. Karşılıklı fkir alış verişinde bulunulan toplantı oldukça 
verimli geçti.
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Dünya gida güvenliği günü kapsamında 
“Güvenli Gıda Sağlıklı Yaşam Paneli”ni gerçekleştirdik

Bilindiği gibi Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu tarafından alınan 
kararla 7 Haziran günü, Dünya Gıda Güvenliği Günü olarak belirlen-
miştir. Gelecek nesillerin yeterli ve güvenli gıdaya ulaşmasını sağlamak 
amacıyla tüm dünyanın gerekli tedbirleri alması son derece önemlidir. Bu 
yıl Dünya Gıda Güvenliği Günü için “Daha Güvenli Gıda, Daha İyi Sağlık” 
teması seçilmiştir.

Bu kapsamda TMMOB Gıda Mühendisleri Odası olarak, güvenli gıdaya 
erişimin temel bir insan hakkı olduğu gerçeğinden hareketle; gıda güven-
liğini artırmak yönünde farkındalık oluşturmak, risklerin tespit edilip 
önlenmesi ve doğru yönetilmesine olan ihtiyacı hatırlatmak, çözüm 
önerileri sunmak ve Gıda Mühendisliği mesleğinin önemini kamuoyuna 
daha iyi anlatmak üzere 7 Haziran 2022 tarihinde Ankara`da “Güvenli 
Gıda, Sağlıklı Yaşam Paneli” gerçekleştirdik.
Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü`nün açılış konuşması ile 
başlayan panel, BM Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Türkiye Temsilci Yardım-
cısı Ayşegül Selışık ve Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel 
Müdür Yardımcısı Selman Ayaz`ın açılış konuşmaları ile devam etmiştir.

Başkanlığını, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Ulusal Gıda Referans Laboratuvar Müdürü Dr. Berrin Şenöz`ün yaptığı panelde; TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi Ebru Akdağ, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Türkiye Ofisi Program Direktörü 
Prof. Dr. Toker Ergüder, ODTÜ Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yeşim Soyer ve T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda 
Kontrol ve Laboratuvarlar Daire Başkanı Erol Bulut konuşmacı olarak yer almıştır.

Açılış konuşması yaparak panelimizi onurlandıran FAO ve Bakanlık 
yetkilileri ile tüm panel konuşmacılarımız, gıda güvenliği ile ilgili olarak 
yaptıkları çalışmaları açık, şeffaf ve detaylı şekilde aktararak katılım-
cıları bilgilendirmiştir.

Başarılı ve verimli bir şekilde gerçekleşen panelin ertesi günü basında 
çıkan birçok olumlu haberin yanı sıra, panelde yaşanan samimi ve ılımlı 
ortamın tam aksine, yanlış anlaşılmaya sebep olacak bir takım olumsuz 
başlıklarla da haber yapılmasını üzüntüyle karşıladık.
Bazı haber başlıklarında verildiği gibi panel sırasında herhangi utandırıcı 
veya şoke eden bir açıklama yapılması söz konusu olmamıştır. Bakan-
lık yetkilileri, açık ve şeffaf şekilde bazı ithalat-ihracat uygulamalarını 
paylaşarak prosedürleri anlatmıştır.

Panelimize katılarak değerli bilgilerini ve görüşlerini bizlerle paylaşan 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Ulusal Gıda Referans Laboratuvar Müdürü 
Sayın Dr. Berrin Şenöz`e Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) 
Türkiye Temsilci Yardımcısı Sayın Ayşegül Selışık`a, Tarım ve Orman 
Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Sayın Selman Ayaz`a, 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi 
Sayın Ebru Akdağ`a, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Türkiye Ofisi Program 
Direktörü Sayın Prof. Dr. Toker Ergüder`e, ODTÜ Gıda Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi  Sayın Doç. Dr. Yeşim Soyer`e ve Tarım ve Orman 
Bakanlığı, Gıda Kontrol ve Laboratuvarlar Daire Başkanı Sayın Erol Bu-
lut`a çok teşekkür ederiz.
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Erdek coğrafi işaretler 
çalıştayı`na katıldık
24-25 Haziran 2022 tarihlerinde Avşa Adası‘nda gerçekleştirilen, 
Erdek Ticaret Odası ve Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türki-
ye Araştırma Ağı (YÜciTA) işbirliği ve Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği ile Marmara Adalar Belediyesi tarafından desteklenen 
Erdek Coğrafi İşaretler Çalıştayı‘na Odamızı temsilen Bolu İl Tem-
silcisi Cem Kösemeci katılım sağlamıştır. 

Coğrafi İşaret tescil sürecinde olan Avşa Adakarası Üzümü ve 
Şarabı özelinde düzenlenen çalıştayda ilgili paydaşlar tarafından 
yapılan çalışmalar sunulmuş ve ardından üretici ziyaretleriyle bir 
saha çalışması gerçekleştirilmiştir.

Başarılı bir çalıştayın ardından Odamız yayınlarından “Coğrafi 
İşaretler ve Gıda Mühendisinin Rolü” başlıklı kitabımız, Bolu İl 
Temsilcimiz Cem Kösemeci tarafından Erdek Ticaret Odası YK 
Başkanı ve TOBB Turizm Kurulu Başkanı F. Özlem Sarı‘ya, ilgili 
paydaşlara ve tüm YÜciTA üyelerine takdim edilmiştir.

“Coğrafi İşaretler ve Gıda 
Mühendisinin Rolü” Kitabımız 
Yayınlandı

Bu çalışma ile meslektaşlarımıza ve sektör paydaşlarımıza Coğrafi 
İşaretler hakkında kapsamlı bilgi, beceri ve deneyim kazandır-
mak, doğru tescil hakkında yol göstermek, hem yerel üreticiyi 
hem de kırsal kalkınmayı desteklemek, tüketiciyi bilgilendirmek, 
ülkemizin sahip olduğu kültürel değerleri koruyarak gelecek ne-
sillere aktarmak, ülkemizin mevcut durumunun değerlendirilerek 
Avrupa`daki sistem uygulamaları ile karşılaştırılması ve gelişimin 
desteklenmesine dair önerilerin oluşturulması amaçlanmıştır.

Ülkemizde tescilli Coğrafi İşaretlerin yaklaşık %80`i tarım ve 
gıda ürünü olması, tescil süreçlerinde birçok meslektaşımızın yer 
alması, büyük bir Coğrafi İşaret potansiyeli olan ülkemizde doğru 
tarım ve gıda politikalarının oluşturulması, tescilli ürünlerin 
geliştirilmesi, denetlenmesi ve ideal bir Coğrafi İşaret sisteminin 
kurulması için TMMOB Gıda Mühendisleri Odası olarak ülkemize 
katkı sunmak istedik.

Çalışma Grubu‘na ve katkı sağlayan tüm arkadaşlarımıza teşek-
kür ederiz..

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası
14.Dönem Yönetim Kurulu

Coğrafi İşaretler ve Gıda Mühendisinin Rolü kitabına buradaki 
bağlantıdan ulaşabilirsiniz.
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Ankara`da bulunan öğrenci temsil-
ciliklerimiz ile bir araya geldik  

25 Mart 2022 tarihinde Ankara‘da bulunan öğrenci temsilcilikler-
imiz ile bir araya geldik.

Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Emre Taşkın‘ın katılımıyla gerçekleşen toplantıya Ankara 
Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik Üniver-
sitesi öğrenci telmsilciliklerinden öğrenci üyelerimiz katıldı.

Toplantıda yapılacak etkinlikler konuşuldu ve ücretsiz öğrenci el 
kitapçığı dağıtımı yapıldı.

Öğrenci Temsilcilikleri El Kitabı‘na ulaşmak için tıklayınız

GIDAMO öğrenci üyelerine 
yönelik online BGT eğitimi`ni 
gerçekleştirdik

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası olarak her yıl sadece öğrenci 
üyelerimize yönelik düzenlediğimiz Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) 
Eğitimi‘ni 19 Şubat 2022 tarihinde yaklaşık 90 öğrenci üyemizin 
katılımıyla gerçekleştirdik. Prof. Dr. S.Aykut Aytaç tarafından 
verilen eğitim her yıl olduğu gibi bu yıl da verimli bir şekilde 
tamamlandı.

BGT Eğitimimizin amacı; üniversitelerin gıda mühendisliği bölüm-
lerinde lisans eğitimi alan, Odamızın öğrenci temsil kurullarında 
ve Oda çalışmalarında görev alan, Odamız adına okullarda öğren-
cilere BGT eğitimleri veren ve zaman zaman Oda stantlarında 
görev alan öğrenci üyelerimize bilgi vermek, onları bu konuda 
eğitmektir.

Ankara`da bulunan öğrenci tem-
silciliklerimizin etkinlikleri de-
vam ediyor- Ebru Akdağ “gıda 
hurafeleri-gıda‘da doğru bilinen 
yanlışlar”
Odamızın, Ankara Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerinin ortaklaşa 
düzenlediği, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ebru Ak-
dağ tarafından verilen “Gıda Hurafeleri-Gıda‘da Doğru Bilinen 
Yanlışlar” konulu seminer, 18 Nisan 2022 tarihinde ODTÜ Gıda 
Amfisi‘nde yoğun ilgi ile gerçekleştirildi.

Ondokuz Mayis Üniversitesi gıda 
mühendisliği bölümü öğrencileri 
ile bir araya geldik

10 Haziran 2022 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar 
Üzümcü, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Esef Özat ve Samsun 
İl Temsilcimiz Buse Yegin, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü öğrencileri ile bir araya gelerek, Odamız, 
mesleğimiz, gıda sektörü hakkında bir söyleşi gerçekleştir-
di. Odamızın tanıtımının yapıldığı ve Gıda Mühendislerinin 
örgütlülüğünün önemine dikkat çekilen söyleşide, Yönetim Kuru-
lu üyelerimiz öğrencilerden gelen soruları da yanıtladı.
 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü akademi-
syenlerinin de katılım sağladığı etkinlik oldukça verimli geçti.
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Ankara Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği bölümü mezuniyet 
töreni’ne katildik
21 Haziran 2022 tarihinde Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Murat 
Şanlı, Ankara Üniversitesi Tandoğan Yerleşkesinde gerçekleştir-
ilen, Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü‘nün mezuniyet törenine katıldı. Törende bölümünü derece ile 
bitiren öğrencilerimize Odamız adına birer hediye seti verdi ve genç 
mühendislere meslek hayatlarında başarılar diledi.

Ankara`da bulunan öğrenci 
temsilciliklerimizin etkinlikleri 
devam ediyor- Prof. Dr. Vural 
Gökmen “Gıda eğilimleri ve ino-
vasyon firsatları”
Odamızın, Ankara Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerinin ortaklaşa 
düzenlediği, Hacettepe Üniversitesi Rektör Yardımcısı, aynı 
zamanda Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vural 
Gökmen tarafından verilen “Gıda Eğilimleri ve İnovasyon Fırsatları” 
konulu seminer, 25 Nisan 2022 tarihinde Hacettepe Üniversitesi 
Beytepe Yerleşkesi‘nde yoğun ilgi ile gerçekleştirildi.
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Katıldığımız etkinlikler

“Tarim Platformu” kurulmasına yönelik ilk toplantı gerçekleştirildi

Ülkemizde yıllardır uygulanan yanlış tarım politikaları yüzünden 
tüm alanlarda olduğu gibi tarım ve kırsal alanlarda da zor bir 
dönemden geçtiği bugünlerde,  yaşanan ciddi sorunlara dikkat 
çekmek ve ortak çözüm önerilerimizi kamuoyu ile paylaşmak 
üzere; Odamız, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası, TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası, Veteriner Hekimler Derneği, Türkiye 
Ziraatçılar Derneği, KESK Tarım Orkam-Sen, ve TARGEV olarak, 
belirlenecek ortak ilkeler çerçevesinde bir “Tarım Platformu” 
kuruluş çağrısı yapıldı. 26 Ocak 2022 tarihinde sektörün bileşen-
leri meslek odaları, birlikler, dernekler, sendikalar, kooperatifler 
olmak üzere 26 adet kuruma gönderilen çağrı metni sonrası 
katılan kurum temsilcileri ile “Tarım Platformu” ilk toplantısını 12 
Şubat 2022 tarihinde TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası toplantı 
salonunda gerçekleşti.

Odamızın da yer aldığı tarım platformunun kuruluşunu 
gerçekleştirdik

Tarım ve gıda sektöründe yaşanan sorunların çözülmesine ve doğayı 
korumaya yönelik çalışmalar yürüten meslek odaları, sendikalar, 
dernekler, kooperatifler olarak; Ülkemizin tarım politikalarının kamu 
yararını ve toplum çıkarını esas alarak ekolojiye duyarlı ve halkın 
refahına dayalı olması gerektiği düşüncesiyle aşağıda imzası bulunan 
kurum ve kuruluşlar ile, Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü‘nün 
de katılımıyla yapılan toplantıda Odamızın da yer aldığı TARIM PLAT-
FORMU‘nu kurduk.

Tarım Platformu, kuruluş amaçlarını açıklamak üzere 2 Nisan 2022 
Cumartesi günü TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası‘nda düzenlenen 
basın açıklamasıyla Tarım Platformu kuruluşu kamuoyuna duyuruldu. 

12. Gıda Mühendisliği Öğrenci Kongresi`ne katıldık

12. Gıda Mühendisliği Öğrenci Kongresi 21-22 Mart 2022 tarihleri arasında, Bursa 
Uludağ Üniversitesi ev sahipliğinde online olarak “Geleceği Yakala” ana temasıyla 
düzenlendi. Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, gıda mühendisi adaylarını, 
yüksek lisans ve doktora öğrencilerini, akademisyenleri ve sektör temsilcilerini 
bir araya getiren kongrede bir açılış konuşması yaptı. Yönetim Kurulu Başkanımız 
Yaşar Üzümcü, Gıda Mühendisleri Odası olarak; ileride birlikte iş üretecek mühen-
dis adaylarını bir araya getiren bu tür etkinliklerin her zaman desteklendiğini ve 
katkıda bulunulduğunu belirterek,  şu anda Odanın 38 üniversitenin gıda mühendis-
liği bölümünde öğrenci temsilciliği bulunduğu bilgisini verdi ve Odamızın öğrenci 
örgütlülüğünün salgın döneminin ardından aktif katılım ile dayanışma ile daha güçlü 
günlere taşınacağına inancının tam olduğunu vurguladı. Başkanımız konuşmasını 
kongrenin verimli bir şekilde geçmesini dilekleri ile sonlandırdı.
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TMMOB Afet Sempozyumu gerçekleştirildi/ 20-22 Nisan 2022

TMMOB tarafından 20-22 Nisan 2022 tarihleri arasında “TMMOB Afet Sempozyumu” 
gerçekleştirildi.

TMMOB Afet Sempozyumu 20-21-22 Nisan 2022 tarihlerinde Makina Mühendisleri 
Odası Eğitim ve Kültür Merkezi‘nde (Selanik Cad. No:76, Çankaya/Ankara) hibrit olar-
ak “A Salonu”nda yüzyüze ve çevrimiçi katılım ile sürdürülürken, “B Salonu” oturum-
ları bütünüyle çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Sempozyumun ikinci gününde İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ.Uğur Toprak 
“Doğal Afetlerde Gıda-Su Güvenliği” ve “İklim Değişikliği, Gıda-Su Güvencesi ve 
Sürdürülebilirlik” başlıklı iki sunum yaptı

TMMOB 46. dönem danışma kurulu toplantısı`na katıldık

14 Mayıs 2022 tarihinde Ankara`da gerçekleştirilen TMMOB 46. Dönem Danışma Kurulu Toplantısı‘na katıldık. TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin Koramaz‘ın açılış konuşması ile başlayan ve ardından “TMMOB çalışmaları ve Gezi Davasında verilen cezalar” 
gündemiyle devam eden toplantıya Yönetim Kurulu üyelerimiz de katıldı.

14

TMMOB 47. Olağan Genel Kurulu`na 
katildik
Yönetim Kurulu üyelerimiz ve delegasyonumuzla birlikte 26 Mayıs-29 Mayıs 
2022 tarihleri arasında Ankara‘da aşağıdaki gündemle gerçekleştirilen TMMOB 
47. Olağan Genel Kurulu ve seçimlerine katıldık.
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, TMMOB 47. Olağan Genel Kurulu gün-
deminde yer alan konular üzerine söz alarak genel kurul bileşenleri ile Odamızın 
görüş ve önerilerini paylaştı. 3 gün boyunca devam eden genel kurul başarılı ve 
verimli bir şekilde tamamlandı.

15.Gıda İşleme Teknolojileri Uluslararası 
İhtisas (FOTEG) Fuarı Açılış Töreni`ne 
katıldık
5.Gıda İşleme Teknolojileri Uluslararası İhtisas (FOTEG)  Fuarı 9 Haziran 2022 
tarihinde İstanbul`da başladı. Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, fuarın 
açılış törenine katılarak Odamız adına bir açılış konuşması gerçekleştirdi. 9-11 
Haziran 2022 tarihleri arasında  İstanbul Fuar Merkezi`nde  gerçekleştirilen 
Fuar`a İstanbul Şubemiz de destekleyici kurum profili ile katıldı. 



Bu dönemde yapılan basın açıklamalarına aşağıdaki başlıklara 
tıklayarak uluşabilirsiniz

MESLEKTAŞIMIZA DENETİM GÖREVİ ESNASINDA YAPILAN 
SALDIRIYI KINIYOR, 
YETKİLİLERİ ÖNLEM ALMAYA ÇAĞIRIYORUZ

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ BASIN AÇIKLAMASI

“HER DAMLA SU DEĞERLİDİR” - 22 MART DÜNYA SU GÜNÜ 
BASIN AÇIKLAMASI

YETERLİ GIDA MÜHENDİSİ İSTİHDAMI YARATILMADIĞI SÜRECE 
GIDA GÜVENLİĞİNİ SAĞLAMAK MÜMKÜN DEĞİLDİR

TAKLİT VE TAĞŞİŞ LİSTESİNİN ANLATTIKLARI VE ANLAT-
MADIKLARI

SAĞLIKLI TÜRKİYE İÇİN “GÜVENLİ GIDA”

SAĞLIKLI NESİLLER İÇİN OKUL SÜTÜ PROJESİ YENİDEN 
BAŞLATILMALIDIR. SÜT TÜKETMEK HER ÇOCUĞUN HAKKIDIR.

BASIN AÇIKLAMALARIMIZ
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https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11276&tipi=2&sube=0
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11276&tipi=2&sube=0
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11276&tipi=2&sube=0
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11392&tipi=2&sube=0
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11437&tipi=17&sube=0
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11437&tipi=17&sube=0
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11441&tipi=17&sube=0
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11441&tipi=17&sube=0
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11385&tipi=17&sube=0
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11385&tipi=17&sube=0
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11752&tipi=2&sube=0
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11713&tipi=2&sube=0
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11713&tipi=2&sube=0
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BASINDA ODAMIZ
Basında yayınlanan haberlere burayı tıklayrak ulaşabilirsiniz

https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_listele.php?bizden_kod=4


Birimlere erişin

Genel Merkez Adana Şube Antalya Şube Bursa Şube İstanbul Şube İzmir Şube

Konya Şube Mersin Şube Aydın Temsilciliği Bolu Temsilciliği

Kocaeli Temsilciliği

Malatya Temsilciliği Manisa Temsilciliği Mardin Temsilciliği Muğla Temsilciliği Ordu Temsilciliği Samsun Temsilciliği

Şanlıurfa Temsilciliği Tekirdağ Temsilciliği Tokat Temsilciliği Van Temsilciliği Zonguldak Temsilciliği

Karaman Temsilciliği Kayseri TemsilciliğiEdirne Temsilciliği G.Antep TemsilciliğiErzurum Temsilciliği

Denizli Temsilciliği Diyarbakır Temsilciliği

Yaşar ÜZÜMCÜ
Başkan

gidamo@gidamo.org.tr
Tel: 0312 418 28 26

Şehmus ALPARSLAN
Şube Başkanı

adanasube@gidamo.org.tr

Tel: 0322 458 69 11

Ali MANAVOĞLU
Şube Başkanı

antalyasube@gidamo.org.tr

Tel: 0242 3229277

Serkan DURMUŞ
Şube Başkanı

bursasube@gidamo.org.tr

Tel: 0224 4534741

Cemil GÜLSU
Şube Başkanı

istanbulsube@gidamo.org.tr

Tel: 0212 2113305

İ. Uğur TOPRAK
Şube Başkanı

izmirsube@gidamo.org.tr

Tel: 0232 3739436

M. Hulusi ADA
Şube Başkanı

konyasube@gidamo.org.tr

Tel: 0332 2343340

Yusuf DEĞİRMENCİ
Şube Başkanı

mersinsube@gidamo.org.tr

Tel: 0324 3289713

Nilgün OLAN
aydin@gidamo.org.tr

Tel: 0505 2054416

Cem KÖSEMECİ
bolu@gidamo.org.tr
Tel: 0538 5796900

Sema OLKUN TOPAL
kocaeli@gidamo.org.tr

Tel: 0533 2661442

Cem KÖSEMECİ
malatya@gidamo.org.tr

Tel: 0533 5122640

Gülşah DURBAY
manisa@gidamo.org.tr

Tel: 0536 9871107

Muhammed ASLAN
mardin@gidamo.org.tr

Tel: 0546 9457321

İlke CURACI
mugla@gidamo.org.tr

Tel: 0507 7400370

Ferit ARICI
ordu@gidamo.org.tr
Tel: 0505 2746138

Buse YEGİN
samsun@gidamo.org.tr

Tel: 0546 4357118

Berat MELİK
sanliurfa@gidamo.org.tr

Tel: 0530 3272453

Şakir ADA
tekirdag@gidamo.org.tr

Tel: 0530 2094472

Nurcan ÖZEL
tokat@gidamo.org.tr

Tel: 0356 2141511 Dahili: 207

Emrullah ATIŞ
van@gidamo.org.tr
Tel: 0538 8504245

Tuğrul DERELİ
zonguldak@gidamo.org.tr

Tel: 0542 4264810

Erkan SUNAOĞLU
karaman@gidamo.org.tr

Tel: 533 5455508

Ergül TÜRKARSLAN
kayseri@gidamo.org.tr

Tel: 544 7743861

Kadir SÜZME
edirne@gidamo.org.tr

Tel: 0533 3478506

Onur AYDIN
gaziantep@gidamo.org.tr

Tel: 0532 7278870

M. Murat KARAOĞLU
erzurum@gidamo.org.tr

Tel: 0546 2351865

Esin AYSAN PİŞİK
denizli@gidamo.org.tr

Tel: 0530 3826662

Yeter ÇELİK
diyarbakir@gidamo.org.tr

Tel: 0543 7171727

e-Bülten


